

## VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZAST Ivanka pri Dunaji - záchytné parkovisko pre IAD

Objekt: SO 23-03 Rozvody NN

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Špecifikácia (materiál/ technológia)
<b>921 - Elektromontáže</b>								
1	K	210010090	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	310,000	1,2	372,00	
2	M	3457100740	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09050 BA	m	310,000	0,73	226,30	
3	K	210010091	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	18,000	1,32	23,76	
4	M	3457100750	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09063 BA	m	18,000	0,95	17,10	
5	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	3,01	30,10	
6	M	3438150510	Izolačné pásky čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	2,000	0,25	0,50	
7	K	210193041	skriňa prípojková plastová SPP pilierová	ks	4,000	15,05	60,20	
8	M	357019079	Skriňa prípojková plastová PILIEROVÁ PSP 0 S POISTK.	ks	4,000	216,77	867,08	
9	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	56,000	2,22	124,32	
10	M	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	52,752	1,4	73,85	
11	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	4,000	2,59	10,36	
12	M	3544222550	Uzemňovacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	4,000	20,37	81,48	
13	K	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	25,000	1,2	30,00	
14	M	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	1,89	47,25	
15	K	210800123	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	410,000	1,93	791,30	
16	M	3410350101	CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	410,000	4,26	1 746,60	
17	K	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	360,000	1,2	432,00	
<b>946 - Zemné práce pri externých montážach</b>								
18	K	460050603	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 5	m3	6,000	66,85	401,10	
19	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	6,000	10,36	62,16	
20	K	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, POZN. využitie výkopov pre osvetlenie	m	64,000	5,51	352,64	
21	K	460420321	Zriadenie kábl. lôžka z preos. zem. so zakrytím bet. dosk. 50x15x4 cm kladenými v smere kábla	m	34,000	1,71	58,14	
22	M	5922763200	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 42-50 50x25x6	ks	136,000	1,86	252,96	
23	K	460510111	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polyetylénových rúr do D 100 mm	m	18,000	94,07	1 693,26	
24	M	3410352025	CHR-kruh 90 Káblová chránička, korugovaná, kruhová	m	20,000	1,94	38,80	
25	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	64,000	2,16	138,24	
26	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	1,000	11,95	11,95	
27	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	20,000	1,13	22,60	

**Celkom**

**7 966,05**